



AIK FOTBOLL AB (publ.)

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2013

(NGM: AIK B)

Januari - september 2013:

- ♦ Nettoomsättningen för perioden uppgick till 94 087 KSEK (85 595).
- ♦ Koncernens rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 2 458 KSEK (-3 023).
- ♦ Koncernens resultat efter skatt för perioden uppgick till -2 529 KSEK (-6 955).
- ♦ Resultat efter skatt per aktie för perioden uppgick till -0,12 SEK (-0,32).
- ♦ Reserverade poliskostnader uppgår för de första nio månaderna till 2 713 KSEK (2 726).

Tredje kvartalet 2013:

- ♦ Rörelsens intäkter för perioden uppgick till 32 685 KSEK (43 596).
- ♦ Koncernens rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 2 196 KSEK (4 664).
- ♦ Koncernens rörelseresultat för perioden uppgick till 221 KSEK (3 378).
- ♦ Koncernens resultat efter skatt för perioden uppgick till 144 KSEK (3 107).
- ♦ Resultat efter skatt per aktie för perioden uppgick till 0,01 SEK (0,14).
- ♦ Debiterade poliskostnader uppgår under tredje kvartalet till 276 KSEK (2 048).
- ♦ Helgi Daníelsson lämnade AIK för portugisiska CF Os Belenenses.
- ♦ AIK Fotboll AB har under augusti 2013 rekryterat spelaren Ebenezer Ofori från New Edubiase United FC, Ghana och i juli 2013 Patrik Carlgren från IK Brage.

- ♦ Nils-Eric Johansson har tecknat ett nytt tvåårskontrakt med klubben. Avtalet löper ut den 31 december 2015.
- ♦ A-lagets lagkapten Daniel Tjernström spelade den 3 augusti sin 395:e och sista tävlingsmatch för AIK då hans avtal löpte ut. Daniel Tjernström har därefter anställts i AIK Fotboll AB för att arbeta med CSR-verksamhet.
- ♦ I september meddelade regeringen att debiteringen av poliskostnader till idrottsaktiebolag i samband med matcharrangemang upphör per den 31 december 2013. En proposition kommer att läggas fram av regeringen i november för att därefter beslutas i Riksdagen. Poliskostnaderna för åren 2012 och 2013 uppgår till 7 915 KSEK och är kostnadsförda under dessa år. Poliskostnaderna är ännu ej betalda och har överklagats till kammarrätten.

Väsentliga händelser efter periodens utgång:

- ♦ AIK Fotboll slutade på andra plats i den allsvenska tabellen, vilket innebär att det stora silvret bärgats. AIK Fotboll har därmed kvalificerats sig för nästa års Uefa Europa League-spel och går in i kvalomgång två som spelas i juli 2014. AIK Fotboll har spelat 30 allsvenska matcher och har 58 poäng efter 17 vinster, sju oavgjorda och sex förluster.
- ♦ Den 9 oktober invigdes nya AIK Shop. AIK Shop är en butik med ett sortiment för AIK:s samtliga föreningar och sektioner. AIK Shop är beläget på Dalvägen 30 i Solna, ett stenkast ifrån Friends Arena.
- ♦ AIK Fotboll har två spelare som är uttagna och medverkar i U17-VM. Spelarna är Anton Salétros och Noah Sonko Sundberg.
- ♦ AIK Fotboll och Robert Åhman Persson har gemensamt kommit fram till att gå skilda vägar när hans avtal löper ut i december 2013.
- ♦ AIK Fotboll är överens med Falkenbergs FF och Niclas Eliasson om en övergång till AIK Fotboll 2014.
- ♦ AIK Fotboll är överens med Panajotis Dimitriadis om ett avtal i AIK Fotboll för fyra år framåt. Han har i år tillhört IF Brommapojkarna och har utgående avtal.

AIK Fotbolls vision

AIK ska vara Nordens mest framgångsrika klubb såväl sportsligt som ekonomiskt.

Försäljning och marknad

Bolaget har under kvartalet implementerat ett nytt CRM säljsystem till sin marknad- och säljavdelning.

Inför nästa säsongs försäljning till 1891-partner har Bolaget avslutat sitt samarbete med den tidigare säljleverantören och nu gjort en nysatsning på att sköta försäljningen via en lokal kanal. Detta innebär att en större del av intäkterna från dessa partners kommer att tillfalla Bolaget.

AIK Merchandise omsättning har under de första nio månaderna varit något högre jämfört med samma period föregående år och uppgår till 7 525 KSEK (7 169). I samband med flytten från butikslokalen på Råsunda Fotbollsstadion i januari detta år genomfördes en utförsäljning av flera varor. Detta tillsammans med en framgångsrik matchdagsförsäljning på Friends Arena är förklaringen till en stor del av intäktsökningen.

En ny webbsida för AIK Merchandise lanserades i slutet av september och den 7 oktober invigdes en ny AIK Shop av tidigare Uefa-presidenten, Lennart Johansson, på Dalvägen 30 i anslutning till Friends Arena. Utförsäljningen från den tidigare butikslokalen har påverkat bruttomarginalen negativt. Detta tillsammans med satsningen på den nya shopen med en delvis ny personalstyrka har medfört ökade kostnader för perioden, vilket gör att resultatet före skatt för de första nio månaderna uppgick till -2 464 KSEK (-541).

Match och arrangemang

Herrarna har spelat 13 (12) hemmamatcher under perioden januari till september, med en totalpublik på hela 251 579 (162 178) åskådare med ett publiksnitt på fantastiska 19 352 (13 515) per match. 14 387 (12 172) årskort har sålts, vilket är rekord i AIK Fotbolls långa historia.

Förväntningarna på den nya arenan och haussen kring AIK:s premiärmatcher under det senaste decenniet gjorde att årskortsförsäljningen nådde rekordhöjder. Många olika kampanjer och ett stort engagemang hos både anställda och supportrar bidrog till rekordsiffror.

Den första allsvenska matchen på Friends Arena, mot Syrianska FC den 7 april, blev en rekordmatch i flera avseenden. Publikciffran 43 466 är AIK Fotbolls högsta publikciffr på hemmaplan genom alla tider och dessutom den högsta i Allsvenskan under 2000-talet.

Hemmaderbyt mot Djurgården den 22 maj lockade 35 311 besökare och stormatcherna mot Malmö FF den 17 april och IFK Göteborg den 6 maj drog också höga publikciffror, vilket innebär att publiksnittet för våren blev rekordhøgt. Hyllningsmatchen för Daniel Tjernström (sista matchen i AIK-tröjan) mot IF Elfsborg den 3 augusti blev en värdig avslutning på en lång svartgul karriär. Tre dagar senare möttes AIK och de regerande Premier League-mästarna Manchester United inför över 30 000 åskådare på Friends Arena.

Under sommaren och hösten har det ständigt pågående arbetet med att förbättra upplevelsen under våra matcharrangemang fortgått, bland annat genom uppföljningsmöten med SAM, G4S, Polisen och Solna Stad, då nya problemställningar med den nya arenan har identifierats. En supporterpub i hörnet av Östra och Norra har iordningsställts under hösten. Omfattande kringaktiviteter har genomförts på den så kallade kragen i samband med hemmamatcherna. Rutiner för bortasupporter har kontinuerligt förbättrats under året och ordningsstörningar på arenan har varit i princip obefintliga.

Fotbollsverksamheten och spelartruppen

Under det tredje kvartalet har AIK Fotbolls herrtrupp spelat tretton omgångar i Allsvenskan med följande resultat: sex segrar, tre oavgjorda och fyra förluster. Laget förlorade i omgång två av Svenska cupen mot Sandvikens IF och är därmed utslaget ur 2013/2014-års turnering. En träningsmatch spelades under perioden, Manchester United på Friends Arena och resultatet blev 1-1. Arbetet med att öka truppens träningsdos har fortlöpt med god effekt utan synbar skadepåverkan.

Spelarövergångar

Avtal har träffats med två spelare under perioden, Anton Salétros från AIK FF samt en förlängning av avtalet med lagets kapten Nils-Eric Johansson på två år.

Under perioden har Helgi Danielsson sålts till CF Os Belenenses i Portugal och två spelare har köpts, Ebenezer Ofori från New Edubiase United FC i Ghana samt målvakten Patrik Carlgren från IK Brage. Vidare så har följande spelare lånats ut till andra klubbar: Kwame Amponsah Karikari och Lalawélé Atakora till Balıkesirspor Kulübü i Turkiet, Daniel Gustavsson till Örebro SK samt Sal Jobarteh till Dalkurd FF.

Daniel Tjernström har avslutat sin spelarkarriär då hans spelaravtal löpte ut den 6 augusti. Daniel Tjernström har därefter anställts som CSR-anvarig i AIK Fotboll.

Externa parter/klubbar har del av spelarkontrakten med Nils-Eric Johansson (50%) och Alexander Milošević (40%).

Resultat och finansiell ställning

Januari - September

Omsättningen för koncernen har under perioden uppgått till 94 087 KSEK (85 595) vilket är en ökning med 10,0 % jämfört med motsvarande period föregående år. Ökningen beror framför allt på ökad biljettförsäljning där publiksnittet per hemmamatch har ökat från 13 515 föregående säsong till 19 352 under innevarande säsong, motsvarande 43 % ökning.

Koncernens resultat och finansiella ställning är väsentligt bättre för perioden jämfört med motsvarande period föregående år. Detta förklaras till största delen av de ökade matchintäkterna.

Koncernens rörelsekostnader har ökat från 91 842 KSEK till 96 584 KSEK motsvarande 5.1 % jämfört med samma period föregående år. Ökningen beror bland annat på omställningskostnader i form av flytt och upplärning i samband med byte av arena. De största enskilda förklaringarna är ökade kostnader för säkerhet och försäljning. Ytterligare specifikation och förklaringar av kostnader finns på sid 5.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -2 497 KSEK jämfört med -6 247 KSEK föregående år, d v s en förbättring med 3 750 KSEK.

Resultatet efter skatt förbättrades från -6 955 KSEK för perioden föregående år till -2 529 KSEK i år vilket innebär en förbättring med 4 426 KSEK.

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 september 2013 till 22 579 KSEK jämfört med 22 614 KSEK samma datum föregående år och de långfristiga skulderna, inklusive avsättningar, uppgick till 16 672 KSEK vilket skall jämföras med 19 173 KSEK ett år tidigare. Förändringen beror på amorteringar enligt plan.

Juli - September

Omsättningen för kvartalet minskade från 43 596 KSEK föregående år till 32 685 KSEK i år vilket motsvarar en minskning med 25,0 %. Minskningen beror främst på att laget deltog i internationellt cupspel under föregående år vilket kraftigt påverkade intäkterna.

Rörelsekostnaderna för kvartalet har minskat från 40 218 KSEK till 32 464 KSEK vilket motsvarar en minskning med 19.3 %. Även denna post har påverkats av det internationella cupspelet 2012.

Rörelseresultat har minskat från 3 378 KSEK till 221 KSEK och periodens resultat efter skatt har sjunkit från 3 107 KSEK till 144 KSEK.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Januari - September

Match & Eventförsäljningen uppgick till 42 879 KSEK (27 230) under perioden. Perioden omfattar 13 (tolv) hemmamatcher inklusive hemmaderbyt mot Djurgården, vilket tillsammans med premiärmatchen på Friends Arena mot Syrianska FC till största delen förklarar den positiva avvikelsen. Premiären mot Syrianska FC lockade 43 466 besökare. Derbyt mot Djurgården lockade 35 311 (27 112) åskådare. Årets publiksnitt uppgår till 19 352 hemma vilket skall jämföras med 13 515 samma period föregående år. Totalt har 14 387 årskort sålts jämfört med

12 172 föregående år. Antalet sålda årskort är för övrigt rekord för AIK Fotboll.

Sponsring och reklam har under perioden haft en omsättning motsvarande 25 563 KSEK (21 600). Intäktsökningen beror till stor del på att vissa sponsorkontrakt detta år fakturerats tidigare än motsvarande period föregående år.

Cupspeleintäkter uppgår till 3 780 KSEK (19 189). Årets intäkt avser fördelning från Uefa avseende överskottet för 2012/2013 års Uefa Europa League.

Under de första nio månaderna uppgick intäkterna för *Spelarförsäljningar*¹ till 2 098 KSEK (1 893). Intäkterna kommer från försäljningen av Viktor Lundberg till danska Randers FC.

Intäkterna från *Centrala Avtal* uppgår till 6 182 KSEK (6 466), skillnaden mellan åren är till största delen ett resultat av hur betalningsperioderna infaller.

Souvenirförsäljningens omsättning uppgår till 7 525 (7 169), en ökning med 5 % jämfört med samma period föregående år. Ökningen beror bland annat på utförsäljning i samband med avveckling av butikslokalen på Råsunda samt en framgångsrik matchdagförsäljning på Friends Arena.

Övriga rörelseintäkter uppgår till 6 060 KSEK för perioden i jämförelse med 2 048 KSEK föregående år. Ökningen hänför sig främst till säkerhetsarbete i samband med evenemang anordnade av andra parter.

Omsättning (Koncern, KSEK)	Q1-Q3, 2013	Q1-Q3, 2012	2013 vs 2012	%	Helår, 2012
Match & Event	42 879	27 230	15 649	57,5%	36 584
Sponsring och reklam	25 563	21 600	3 963	18,3%	28 198
Internationella cuper	3 780	19 189	-15 409	-80,3%	37 122
Spelarförsäljning	2 098	1 893	205	10,8%	1 993
Centrala avtal (TV mm)	6 182	6 466	-284	-4,4%	13 446
Intäkter souvenirer	7 525	7 169	356	5,0%	12 656
Övriga rörelseintäkter	6 060	2 048	4 012	195,9%	2 013
Summa Omsättning	94 087	85 595	8 492	9,9%	132 012

1) Spelarförsäljningar netto efter agentkostnader, restavskrivningar, solidaritetsersättning och vidareförsäljningsersättning till andra klubbar.

Rörelsens omkostnader uppgick för perioden till 96 584 KSEK (91 842) en ökning med 4 742 KSEK.

De ökade kostnaderna för handelsvaror under det första halvåret, 5 621 KSEK (4 771) är ett resultat av ökad omsättning i AIK Merchandise samt den utförsäljning av varor till rabatterade priser som skedde i samband med flytten från Råsunda. Utförsäljningen har påverkat bruttomarginalen i verksamheten negativt.

Övriga inköpta varor och tjänster samt externa kostnader har totalt ökat med 8 247 KSEK från 31 926 KSEK till 40 173 KSEK. Av ökningen är 1 580 KSEK hänförlig till ökade försäljningsomkostnader medan 1 765 KSEK beror på ökade säkerhetskostnader inklusive inhyrd personal och utrustning, därutöver har matchomkostnader ökat med 848 KSEK. Koncernens konsultkostnader har ökat med 1 333 KSEK vilket avser bland annat media och scouting. Koncernen har också arrangerat en välgörenhetsmatch, Ivan Turina Charity Game. En gåva på 1 100 KSEK har överlämnats till de efterlevande.

Bolagets personalkostnader har minskat med 5 918 KSEK jämfört med föregående år vilket främst beror att föregående år har belastats med sign-on premier till nyförvärvade spelare.

Avskrivningskostnader hänförliga till spelare har ökat med 1 378 KSEK till följd av de förvärv som gjordes under senare delen av 2012.

Koncernen har haft ett väsentligt förbättrat kassaflöde från den löpande verksamheten, 3 964 KSEK i jämförelse med - 10 957 föregående år. Förbättringen beror dels på ett högre rörelseresultat och dels på en minskning av rörelsekapitalet. Koncernens nettoinvesteringar uppgår till 4 372 KSEK jämfört med 5 619 KSEK samma period föregående år. Slutligen har 2 860 KSEK använts för att minska skulderna vilket skall jämföras med en nettoupplåning på 13 250 KSEK under föregående år. Totalt har likvida medel minskat med 3 268 att jämföra med en minskning på 2 967 föregående år.

Juli - September

Match & Event uppgår till 18 296 KSEK i jämförelse med 10 995 KSEK föregående år. Antalet hemmamatcher under kvartalet uppgår

till sex (sex). Ökningen beror framför allt på en ökad årskortsförsäljning. Intäkterna för Match & Event består främst av årskort samt försäljning av lösbiljetter. Årskortsintäkten har fördelats jämnt över säsongen på antalet matcher som ingår.

Omsättning (Koncern, KSEK)	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012
Match & Event	18 296	24 381	201	9 418	10 995
Sponsring och reklam	4 475	5 548	15 540	5 538	6 806
Internationella cuper	2 073	1 000	706	17 932	19 189
Spelarförsäljningar	81	2 017	0	100	1 379
Centrala avtal (TV mm)	1 916	3 832	434	6 980	1 916
Souvenirer	2 931	2 376	2 218	5 565	2 795
Övriga rörelseintäkter	2 911	1 970	1 179	884	517
Summa Omsättning	32 683	41 124	20 278	46 417	43 597

Sponsring och reklam har minskat med 2 331 SEK i jämförelse med 2012. Minskningen beror främst på att sponsoravtalen fakturerats i olika tidsintervaller i år och att intäkten redovisas i takt med fakturering.

Laget deltog i internationellt cupspel under 2012 vilket förklarar minskningen mot föregående år. De 2 073 KSEK som intäktsförts under kvartalet i år avser fördelade medel av Uefa avseende överskott från 2012/2013 års Uefa Europa League.

Centrala avtal uppgår till 1 916 KSEK vilket är samma belopp som föregående år. Avtalen redovisas i takt med utbetalning.

Intäkter från souvenirförsäljning har ökat med 136 KSEK vilket motsvarar 5 %. Ökningen hänför sig till ökad försäljning i samband med match.

Övriga intäkter rörelseintäkter uppgår till 2 911 KSEK för perioden och avser bland annat uthyrning av säkerhetspersonal samt övrig intäkter i samband med uppvisningsmatch.

Övriga inköpta varor och tjänster har minskat från 8 045 KSEK till 6 314 KSEK. Minskningen beror på att laget deltog i internationellt cupspel 2012.

Personalkostnader har minskat ifrån 20 835 KSEK till 14 971 KSEK. Minskningen beror främst på att sign-on har utbetalats under kvartalet 2012 till värvade spelare.

Avskrivningar har ökat från 1 286 KSEK till 1 975 KSEK. Ökningen beror på spelarförvärv.

Aktieägare

Den 30 september 2013 var det totala antalet aktieägare i Bolaget 3 961(3 926). Huvuddelen är privatpersoner som äger endast ett mindre antal aktier. Tabellen visar de sex största aktieägarna:

Namn/Adress	Antal aktier	Röster (%)	Innehav (%)
AIK FOTBOLLSFÖRENING	2 194 920	52,76%	10,05%
FABEGE AB	4 042 649	9,72%	18,51%
BYSTEDT & SON AB	3 927 248	9,44%	17,98%
TÖRNQVIST, TORBJÖRN	1 925 000	4,63%	8,81%
VERTURUS FÖRVALTNINGS AB	776 989	1,87%	3,56%
BANQUE ÖHMAN.	366 878	0,88%	1,68%

Väsentliga händelser efter periodens slut

AIK Fotboll slutar på en andra plats i den allsvenska tabellen, vilket innebär att det Stora Silvret bärgats. AIK Fotboll har därmed kvalificerats sig för nästa års Uefa Europa League spel och går in i kvalomgång två som spelas i juli 2014. AIK Fotboll AB har fram till och med den 3 november i år spelat 30 allsvenska matcher och har 58 poäng efter sjutton vinster, sju oavgjorda och sex förluster.

Den 9 oktober invigdes nya AIK Shop. AIK Shop är en butik med ett sortiment för AIK:s samtliga föreningar och sektioner. AIK Shop är beläget på Dalvägen 30 i Solna, ett stenkast från Friends arena.

AIK Fotboll har två spelare som är uttagna och medverkar i U17-VM. Spelarna är Anton Salétros och Noah Sonko Sundberg,

AIK Fotboll och Robert Åhman Persson har gemensamt kommit fram till att gå skilda vägar när hans avtal löper ut i december 2013.

AIK Fotboll är överens med Falkenbergs FF och Niclas Eliasson om en övergång till AIK Fotboll 2014. Niclas är född i december 1995 och är uppvuxen i Falkenberg, han är en offensivt balanserad ytterspelare med explosivitet samt driv-, dribblings- och tillslagsteknik som sina tydligaste kännetecken. Niclas är naturligt vänsterfotad. 17-åriga Niclas Eliasson debuterade 2013 för Falkenbergs FF och spelade

29 matcher, varav 22 från start, i Superettan. Han bidrog starkt till Falkenbergs serieseger och avancemang till Allsvenskan i och med sina elva målgivande passningar som var flest av alla i Superettan. Niclas Eliasson har spelat sex U19-landskamper och två U17-landskamper. Han utsågs i september till Månadens Tipselitsspelare i Superettan

AIK Fotboll är överens med Panajotis Dimitriadis om ett avtal i AIK Fotboll för fyra år framåt. "Panos" som han kallas är född 1986 och uppvuxen i Solna där han spelat såväl knatte som pojkfotboll i Solna. Han har i år tillhört IF Brommapojkarna och har utgående avtal. Mellan 2007 och 2009 spelade 27-årige Dimitriadis för Vasalunds IF i Division 1 Norra och Superettan. Under vintern 2009/10 skrev han på ett kontrakt med Sandefjord Fotball som spelade i den norska högsta ligan, Tippeligaen. Sandefjord åkte 2010 ner i Adeccoligaen, men Dimitriadis stannade kvar ytterligare två säsonger i Norge och var en av klubbens mest framträdande spelare. I februari 2013 kom Dimitriadis överens med de allsvenska nykomlingarna IF Brommapojkarna om ett ettårskontrakt och det blev totalt 25 matcher, varav 24 från start, och två mål i Allsvenskan.

Strategiska fokusområden 2013

- *Publikrekrytering och nya målgrupper* – AIK Fotboll vill locka ytterligare nya grupper av supportrar till den nya arenan samtidigt som arbetet med att bevara "Råsundakänslan" måste fortgå. Det är viktigt att vi värnar om vår historia i en ny miljö.
- *Samarbete med SAM/Friends* – Bolaget har genomfört förberedelser avseende genomförande av arrangemang, säkerhet, paketering och prissättning till den allsvenska säsongen 2013. Detta arbete försätter att utvecklats under säsongen,
- *"Från U till A"* – Bolaget kommer att fortsätta arbetet med att utbilda spelare och ledare i egen regi för att uppnå de av Bolaget

fastställda måltal avseende egenproducerade spelare.

- *Fortsatt strukturerat scoutingarbete* – Bolaget har via sportledningen utvecklat ett strukturerat och kvalitetssäkrat arbetssätt för scoutingarbete som varit framgångsrikt under senare år. Detta arbete kommer att fortgå för att även fortsättningsvis, som ett komplement till "Från U till A", nå de av Bolaget fastställda måltal avseende sammansättning och balans i truppen.
- *Värdegrund och en positiv läktarkultur* – Bolaget arbetar kontinuerligt för en positiv supporter- och läktarkultur. Under året har det arbetet fortsatt, liksom en vidareutveckling av värdegrunden AIK-Stilen. Bolaget samarbetar i denna fråga tätt ihop med AIK Fotbollsförening.

Finansiella mål

Bolaget har antagit nya finansiella mål som kommer att vara vägledande för framtida styrning av verksamheten. Målen formuleras enligt nedan:

- **Resultat:** Bolaget ska inte visa förlust något enskilt år.
- **Soliditet:** Bolagets egna kapital ska uppgå till minst 30 MSEK.
- **Skuldsättning:** Bolagets räntebärande bruttoskuld ska uppgå till 15-30 MSEK.
- **Likviditet:** Bolaget skall ha tillräckligt med likviditet för att finansiera verksamheten samt samtliga låneförefall under tolv månader.

För ytterligare information avseende dessa finansiella mål hänvisas till pressmeddelande publicerat den 16 februari 2012 eller till Bolagets hemsida www.aikfotboll.se.

Kommande informationstillfällen
Årsstämma 13 mars 2014

Publiceringsdatum för delårsrapporter och bokslutskommuniké
Januari – December 18 februari 2014

Koncernresultaträkning i sammandrag, KSEK	Jul-Sep 2013	Jul-Sep 2012	Jan-Sep 2013	Jan-Sep 2012	Helår 2012
Intäkter					
Rörelseintäkter	29 774	43 069	88 027	84 465	129 999
Övriga rörelseintäkter	2 911	527	6 060	1 130	2 013
Summa rörelseintäkter	32 685	43 596	94 087	85 595	132 012
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-1 632	-1 866	-5 621	-4 771	-7 218
Övriga inköpta varor och tjänster	-6 314	-8 045	-17 948	-15 090	-26 474
Övriga externa kostnader ²	-7 572	-7 987	-22 225	-16 836	-26 614
Personalkostnader	-14 971	-20 835	-45 752	-51 670	-71 039
Avskrivningar och nedskrivningar materiella & immateriella					
anläggningstillgångar	-1 975	-1 286	-4 955	-3 225	-4 678
Övriga rörelsekostnader	-	-199	-83	-251	-43
Summa rörelsekostnader	-32 464	-40 218	-96 584	-91 842	-136 066
Rörelseresultat	221	3 378	-2 497	-6 247	-4 055
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-		-85	-143
Resultat från andelar i joint ventureföretag	62	-	187	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-	45	127	174
Räntekostnader	-141	-271	-264	-749	-965
Resultat efter finansiella poster	144	3 107	-2 529	-6 955	-4 989
Resultat före skatt	144	3 107	-2 529	-6 955	-4 989
Skatter	-	-	-	-	528
Periodens resultat	144	3 107	-2 529	-6 955	-4 461
Resultat per aktie (SEK)	0,01	0,14	-0,12	-0,32	-0,23
Genomsnittligt antal aktier	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994
Rapport över totalresultat					
Periodens resultat	144	3 107	-2 529	-6 955	-4 461
<i>Periodens övriga totalresultat</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
Periodens summa totalresultat	144	3 107	-2 529	-6 955	-4 461

² Poliskostnader uppgår under tredje kvartalet till 276 KSEK (2 048). För perioden januari till och med september uppgår poliskostnader till 2 713 KSEK (2 726). Poliskostnaderna för 2013 har upptagits till det belopp som har ansetts av polismyndigheten.

Koncernens balansräkning, KSEK	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella tillgångar	193	135	142
Licensierade spelare	10 650	12 006	11 280
Goodwill	1 378	1 378	1 378
Summa Immateriella anläggningstillgångar	12 221	13 519	12 800
Materiella anläggningstillgångar³			
Inventarier	2 591	440	306
Förbättringsåtgärder på annans fastighet	725	156	735
Summa Materiella anläggningstillgångar	3 316	596	1 041
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i joint ventureföretag ⁴	837	-	649
Fordringar hos joint ventureföretag	1 304	-	1 304
Andra finansiella anläggningstillgångar	325	325	325
Övriga långfristiga fordringar	-	1 145	1 145
Summa Finansiella anläggningstillgångar	2 466	1 470	3 424
Uppskjuten skattefordran	6 528	6 000	6 528
Summa Anläggningstillgångar	24 531	21 585	23 793
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror	3 722	5 151	6 053
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 448	3 785	4 353
Fordringar koncernbolag	1 758	-	-
Derivatfordran	-	599	332
Skattefordringar	1 476	1 483	816
Övriga fordringar	6 149	7 342	7 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 168	21 071	12 072
Summa Kortfristiga fordringar	20 999	34 281	24 783
Likvida medel	20 819	18 735	24 086
Summa Omsättningstillgångar	45 540	58 166	54 921
SUMMA TILLGÅNGAR	70 071	79 751	78 714

³ Under första kvartalet 2013 flyttade kontoret till nya lokaler samt iordningställde nya arenan vilket har medfört ökade materiella anläggningstillgångar.

⁴ Fjärde kvartalet 2012 förvärvade bolaget 49% av aktierna i intressebolaget Nytomta Fastighets AB, och äger per balansdagen 50% av aktierna.

Koncernens balansräkning forts, KSEK	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	32 760	32 760	32 760
Övrigt tillskjutet kapital	74 189	74 189	74 189
Balanserad förlust	-81 841	-77 380	-77 380
Periodens summa totalresultat	-2 529	-6 955	-4 461
Summa Eget kapital	22 579	22 614	25 108
Långfristiga skulder			
Finansiella skulder ⁵	16 662	19 157	17 907
Övriga avsättningar	10	16	17
Summa Långfristiga skulder	16 672	19 173	17 924
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4 461	4 802	5 211
Skulder, koncernbolag	-	26	17
Skatteskulder	1 209	1 046	894
Övriga skulder	6 129	14 575	15 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 022	17 515	13 579
Summa Kortfristiga skulder	30 820	37 964	35 682
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	70 071	79 751	78 714

	Aktie kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad förlust inkl. årets res.	Summa
Förändring av eget kapital				
Koncernen, KSEK				
Eget kapital 1 januari 2012	32 760	74 189	-77 380	29 569
Periodens summa totalresultat			-6 955	-6 955
Eget kapital 30 september 2012	32 760	74 189	-84 335	22 614
Periodens summa totalresultat			2 494	2 494
Eget kapital 31 december 2012	32 760	74 189	-81 841	25 108
Periodens summa totalresultat			-2 529	-2 529
Eget kapital 30 september 2013	32 760	74 189	-84 370	22 579

⁵ Det nominella värdet på koncernens långfristiga lån överensstämmer i allt väsentligt med det verkliga värdet.

Kassaflödesanalys koncernen i sammandrag, KSEK	Jul-Sep 2013	Jul-Sep 2012	Jan-Sep 2013	Jan-Sep 2012	Helår 2012
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	221	3 378	-2 497	-6 247	-4 055
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet eller i löpande verksamhet	-2 139	-939	2 808	-1 354	-188
Erhållna räntor	2	-	45	127	174
Betalda räntor	-141	-271	-264	-749	-965
Betald skatt	-	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-2 057	2 168	92	-8 223	-5 034
Förändring av rörelsekapitalet					
Förändring av varulager	421	619	2 331	-1 736	-2 638
Förändring av kortfristiga fordringar	5 131	-424	4 800	-5 914	5 030
Förändring av kortfristiga skulder	-10 586	6 120	-3 259	5 276	4 292
Kassaflöde från förändring rörelsekapital	-5 034	6 315	3 872	-2 374	6 684
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 091	8 483	3 964	-10 597	1 650
Investeringsverksamhet					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-3 139	-6 917	-3 857	-7 273	-7 914
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	2 099	1 421	2 098	1 893	1 993
Förvärv av materiella anläggningstillgångar ⁶	-1 062	-	-2 612	-238	-803
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	45
Förvärv av intresseföretag	-	-	-	-	-792
Andra långfristiga fordringar	-	-	-1	-	-1 304
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 103	-5 496	-4 372	-5 619	-8 776
Finansieringsverksamheten					
Förändring av räntebärande skulder	-250	7 248	-2 860	13 250	9 509
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-250	7 248	-2 860	13 250	9 509
Periodens kassaflöde	-9 443	10 235	-3 268	-2 967	2 383
Likvida medel vid periodens början	30 262	8 500	24 087	21 703	21 703
Likvida medel vid periodens utgång	20 819	18 735	20 819	18 735	24 087
Periodens kassaflöde	-9 443	10 235	-3 268	-2 967	2 383

⁶ Under första kvartalet 2013 flyttade kontoret till nya lokaler samt iordningställde nya arenan vilket har medfört ökade investeringskostnader.

Nyckeltal Koncernen i sammandrag	Jul-Sep 2013	Jul-Sep 2012	Jan-Sep 2013	Jan-Sep Helår 2012 2012	
EBITDA (Rörelseresultat före avskrivningar), KSEK	2 196	4 664	2 458	-3 023	624
Rörelseresultat, KSEK	221	3 378	-2 497	-6 247	-4 055
Resultat efter finansiella poster, KSEK	144	3 107	-2 529	-6 955	-4 989
Summa intäkter, KSEK	32 685	43 596	94 087	85 595	132 012
Balansomslutning, KSEK	70 071	79 751	70 071	79 751	78 714
Rörelseresultat, per aktie, SEK	0,01	0,15	-0,11	-0,29	-0,19
Eget kapital per aktie, SEK	1,03	1,04	1,03	1,04	1,15
Soliditet (%)	32%	28%	32%	28%	32%
Räntabilitet på eget kapital*	-	-	Negativt	negativt	negativt
Räntabilitet på totalt sysselsatt kapital*	-	-	Negativt	negativt	negativt
Antal utestående aktier vid rapportperiodens slut	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994
Genomsnittligt antal aktier	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994

Anmärkning

Vid beräkning av nyckeltal per aktie har genomsnittligt antal aktier över perioden använts.

*I nyckeltalen "Räntabilitet på eget kapital" samt "Räntabilitet på sysselsatt kapital" räknas med de senaste tolv månadernas resultat efter skatt, dvs oktober 2012 – september 2013 för jan-sep 2013; oktober 2011 – september 2012 för jan-sep 2012) dividerat med eget kapital på balansdagen 30 september 2013 respektive 30 september 2012.

**Moderbolagets resultaträkning
i sammandrag, KSEK**

	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Helår
	2013	2012	2013	2012	2012
Intäkter					
Rörelseintäkter	26 843	40 291	80 502	77 374	117 301
Övriga rörelseintäkter	2 941	557	6 150	1 220	2 133
Summa rörelseintäkter	29 784	40 848	86 652	78 594	119 434
Rörelsens kostnader					
Övriga inköpta varor och tjänster	-6 313	-8 045	-17 949	-15 090	-26 474
Övriga externa kostnader ⁷	-7 000	-7 657	-21 246	-15 836	-25 310
Personalkostnader	-13 978	-20 339	-43 241	-50 202	-68 818
Avskrivningar och nedskrivningar materiella & immateriella anläggningstillgångar	-1 950	-1 253	-4 892	-3 127	-4 551
Övriga rörelsekostnader	-	-199	-83	-251	-36
Summa rörelsekostnader	-29 241	-37 493	-86 932	-84 506	-125 188
Rörelseresultat	543	3 355	-280	-5 912	-5 754
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från andelar i koncernbolag	-	-	-	-85	1 419
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	-	-	-85
Ränteintäkter och liknande resultatposter	85	92	285	363	467
Räntekostnader	-141	-271	-253	-748	-964
Resultat efter finansiella poster	487	3 176	-248	-6 383	-4 917
Resultat före skatt	487	3 176	-248	-6 383	-4 917
Skatter	-	-	-	-	526
Periodens resultat	487	3 176	-248	-6 383	-4 391
Rapport över totalresultat					
Periodens resultat	487	3 176	-248	-6 383	-4 391
Periodens övriga totalresultat	-	-	-	-	-
Periodens summa totalresultat	487	3 176	-248	-6 383	-4 391

⁷ Poliskostnader uppgår under tredje kvartalet till 276 KSEK (2 048). För perioden januari till och med september uppgår poliskostnader till 2 713 KSEK (2 726). Poliskostnaderna för 2013 har upptagits till det belopp som har aviserats av polismyndigheten.

Moderbolagets balansräkning, KSEK **2013-09-30 2012-09-30 2012-12-31**

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar	33	135	101
Licensierade spelare	10 650	12 006	11 280
Summa Immateriella anläggningstillgångar	10 683	12 141	11 381

Materiella anläggningstillgångar⁸

Inventarier	1 944	274	221
Förbättringsåtgärder på annans fastighet	725	156	735
Summa Materiella anläggningstillgångar	2 669	430	956

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	1 321	1 321	1 321
Andelar i joint ventureföretag ⁹	708	-	708
Fordringar hos joint ventureföretag	1 304	-	1 304
Andra finansiella anläggningstillgångar	325	325	325
Övriga långfristiga fordringar	-	1 145	1 145
Summa Finansiella anläggningstillgångar	3 658	2 791	4 803
Uppskjuten skattefordran	6 300	5 774	6 300
Summa Anläggningstillgångar	23 310	21 136	23 440

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 799	3 772	4 174
Fordringar koncernföretag	8 079	7 636	6 489
Derivatfordran	-	599	332
Skattefordringar	1 411	1 411	776
Övriga fordringar	6 012	7 393	7 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 854	21 073	12 073
Summa Kortfristiga fordringar	26 155	41 884	30 949

Likvida medel	19 554	15 345	20 720
Summa Omsättningstillgångar	45 709	57 229	51 669
SUMMA TILLGÅNGAR	69 019	78 366	75 110

⁸ Under första kvartalet 2013 flyttade kontoret till nya lokaler samt iordningställde nya arenan vilket har medfört ökade materiella anläggningstillgångar.

⁹ Fjärde kvartalet 2012 förvärvade bolaget 49% av aktierna i intressebolaget Nytomta Fastighets AB, och äger per balansdagen 50% av aktierna

Moderbolagets balansräkning forts, KSEK **2013-09-30** **2012-09-30** **2012-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital	32 760	32 760	32 760
Summa Bundet eget kapital	32 760	32 760	32 760

Fritt eget kapital

Överkursfond	3 000	3 000	3 000
Balanserad förlust	-11 246	-6 855	-6 855
Periodens summa totalresultat	-248	-6 383	-4 391
Summa Fritt eget kapital	-8 494	-10 238	-8 247
Summa Eget kapital	24 266	22 522	24 513

Långfristiga skulder

Finansiella skulder ¹⁰	16 662	19 157	17 907
Summa Långfristiga skulder	16 662	19 157	17 907

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 644	4 299	3 467
Skulder, koncernbolag	83	26	73
Skatteskulder	1 172	1 024	863
Övriga skulder	5 816	14 032	15 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 376	17 306	13 202
Summa Kortfristiga skulder	28 091	36 687	32 689

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	69 019	78 366	75 110
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

	Aktie kapital	Överkurs- fond	Balanserad förlust inkl. årets res.	Summa
Förändring av eget kapital				
<i>Moderbolaget i sammandrag, KSEK</i>				
Eget kapital 1 januari 2012	32 760	3 000	-6 855	28 905
Periodens summa totalresultat			- 6 383	-6 383
Eget kapital 30 september 2012	32 760	3 000	-13 238	22 522
Periodens summa totalresultat			1 991	1 991
Eget kapital 31 december 2012	32 760	3 000	-11 247	24 513
Periodens summa totalresultat			-248	-248
Eget kapital 30 september 2013	32 760	3 000	-11 495	24 265

¹⁰ Det nominella värdet på moderbolagets långfristiga lån överensstämmer i allt väsentligt med det verkliga värdet.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS sådana de antagits av EU. Dessutom har årsredovisningslagen samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. RFR 2 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RFR 2 tillåter. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast avgivna årsredovisningen.

Nya standarder och tolkningar som trätt i kraft under 2013 har inte medfört någon effekt på de finansiella rapporterna för perioden.

Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport

Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2012. Några generella förändringar i denna riskbild har inte skett. Osäkerhet föreligger avseende eventuella krav från konkursboen för Panaxia- och närstående bolags konkurser p g a konkursförvaltarnas uttalanden och ageranden vid tidpunkten för avgivandet av denna rapport.

Upplysningar om närstående

AIK Fotboll hade per 30 september utestående fordringar uppgående till 538KSEK på Smiths Bil & Fastighets AB, vars ägare Ronnie Smith även är styrelseledamot i AIK Fotboll AB. Sponsorintäkterna under 2013 har uppgått till 241 KSEK respektive 117 KSEK för perioderna januari till september respektive juli till september. Omvärdering av fordran kommer att ske under kvartal 4, då mer information erhållits.

Denna rapport har varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisorer.

Solna den 5 november 2013

AIK Fotboll AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Thomas Edselius, verkställande direktör 070-431 12 11

AIK Fotboll AB (publ)

Box 3090 Telefon: 08-735 96 50
169 03 SOLNA Fax: 08-735 96 79



Rapport över översiktlig granskning av delårsrapport

Till styrelsen och verkställande direktören i

AIK Fotboll AB (publ.)

org nr: 556520-1190

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för AIK Fotboll AB (publ.) per 30 september 2013 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernen del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 5 november 2013

Bo Jonsson
Auktoriserad revisor

Annika Larsson
Auktoriserad revisor